

# **F.M. 2000 Invest ApS**

**Asminderødgade 47, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 67 57 30 13**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

---

Jørn Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	F.M. 2000 Invest ApS Asminderødgade 47 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 67 57 30 13
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Andersen Lisbeth Høyer Andersen
<b>Direktion</b>	Jørn Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -222 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348 t.kr. mod -1.829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.951</b>	<b>-199</b>
1 Personaleomkostninger	-242.673	-229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.772	-57
<b>Driftsresultat</b>	<b>-451.852</b>	<b>-485</b>
Andre finansielle indtægter	2.270.247	1.070
Øvrige finansielle omkostninger	-89.436	-2.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.728.959</b>	<b>-2.339</b>
Skat af årets resultat	-381.000	510
<b>Årets resultat</b>	<b>1.347.959</b>	<b>-1.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	120
Overføres til overført resultat	1.197.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.347.959</b>	<b>-1.829</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.873	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.873</u>	<u>33</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.873</u></b>	<b><u>33</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	132.000	513
Tilgodehavende selskabsskat	169.390	78
Andre tilgodehavender	<u>2.007.192</u>	<u>2.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.308.582</u>	<u>2.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.585.201</u>	<u>20.242</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.585.201</u>	<u>20.242</u>
Likvide beholdninger	<u>1.807.218</u>	<u>2.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.701.001</u></b>	<b><u>25.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.961.874</u></b>	<b><u>25.571</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200
4	Overført resultat	23.531.738	22.333
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.881.738</u></b>	<b><u>22.653</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.769.735	1.997
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
	Anden gæld	1.270.401	881
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.080.136</u>	<u>2.918</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.080.136</u></b>	<b><u>2.918</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.961.874</u></b>	<b><u>25.571</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	242.673	229
	<b>242.673</b>	<b>229</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2016		226.972
Tilgang		321.075
Afgang		-226.972
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>		<b>321.075</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		193.871
Årets afskrivninger		74.388
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-208.057
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>		<b>60.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b>260.873</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2016	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	22.333.779	24.282
Årets overførte overskud eller underskud	1.197.959	-1.949
	<b>23.531.738</b>	<b>22.333</b>

**Noter**

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	120.000	100
Udloddet udbytte	-120.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>120</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>120</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, 1.770 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.012 t.kr.